ГЛАВА

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    « 20 »    апреля    2018 года № 1/1-2
г. Галич

О проведении публичных слушаний по утверждению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений Галичского муниципального района Костромской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Галичский муниципальный район Костромской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по утверждению правил землепользования и застройки сельских поселений Галичского муниципального района Костромской области с участием представителей общественности 20 июня 2018 года в 10 часов в помещении администрации Галичского муниципального района, расположенном по адресу: г. Галич, пл. Революции, 23 а, каб. 16.

2. Определить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний первого заместителя главы администрации В.А. Фоменко.

3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению №1 к данному постановлению.

4. Установить, что предложения и рекомендации по утверждению правил землепользования и застройки сельских поселений  Галичского

муниципального района Костромской области направляются до 20 июня 2018 года по адресу: г. Галич, пл. Революции, 23 а, каб. 16.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района                                                    А.Н. Потехин

	Согласовано:
	________________
	В.А. Фоменко

	_________________
	Ю.Н. Сахарова

	_________________
	О.В. Веселова

Готовил ________________ Д.Е. Шаров
В дело – 2 экз.

сектор архитектуры и строительства - 2 экз.